[image: image2.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КАВАЛЕРОВСКОГО РАЙОНА
РЕШЕНИЕ
	26.06.2019
	        пгт.Кавалерово
	                   № 119/708

	 Об утверждении формы сводных  сведений об объемах и стоимости платной печатной площади, представленной редакцией печатного издания на дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва по одномандатным избирательным округам № 5 и № 10 Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года.

На основании  части 8 статьи 61 Избирательного кодекса Приморского края, территориальная избирательная комиссия Кавалеровского района

РЕШИЛА:

1.Утвердить форму  сводных  сведений об объемах и стоимости платной печатной площади представленной редакцией печатного издания на  дополнительных выборах депутатов муниципального комитета первого созыва по одномандатным избирательным округам № 5 и № 10 Кавалеровского городского поселения, назначенных на 8 сентября 2019 года.
 прилагается).
2. Довести настоящее решение до сведения участников избирательного процесса, разместив на официальном сайте администрации Кавалеровского муниципального  района  на странице « избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети  ИНТЕРНЕТ
     3.Направить настоящее решение на официальный сайт Избирательной комиссии  Приморского края.
Председатель комиссии

     А.И. Бурлуцкая

Секретарь комиссии

           Е.Ф.Ховрич

Приложение

к решению территориальной избирательной комиссии

Кавалеровского района от 28.06.2019  № 119/707
СВОДНЫЕ СВЕДЕНИЯ
  об объемах и стоимости платной печатной площади, предоставленной редакцией__________________________________________________________________________________________
наименование периодического печатного издания
зарегистрированным кандидатам при проведении дополнительных выборов  депутатов муниципального комитета первого созыва по одномандатным избирательным округам № 5 и № 10 Кавалеровского городского поселения, назначенных на    8сентября 2019 года.
по состоянию на «_____» _______ 2019 года

	№
п/п
	ФИО
зарегистрированного кандидата
	Дата опубликования предвыборного агитационного материала, номер периодического печатного издания
	Название предвыборного
агитационного
материала
	Объем печатной площади, предоставленной согласно жеребьевке,
кв. см
	Объем фактически предоставленной печатной площади,
кв. см
	Стоимость фактически предоставленной печатной площади, руб.
	Договор, дата заключения договора, номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Итого

	Итого*

	ВСЕГО

Главный редактор (руководитель редакции) __________________________________________________________
МП инициалы, фамилия, подпись, дата

Главный бухгалтер редакции _______________________________________________________
инициалы, фамилия, подпись, дата _______________________________________________________
* Заполняется по каждому зарегистрированному кандидату

[image: image1]